
 
ОООУЖК «Ресурс»  

доводит до сведения собственников и нанимателей жилых помещений 
 

Поставщикам коммунальных услуг утверждены тарифы с 01.01.2011 года: 

Услуга Поставщик Ед. изм. Норматив 
потребления 

Тариф для 
населения (с 

НДС), руб./м3 
Основание 

Холодная вода ЗАО «УралТЭК» руб./м3 6,81м3 10,37 Постановление РЭК от 25.11.2010 г. №145-ПК 

Водоотведение ЗАО «УралТЭК» руб./м3 11,08м3 7,93 Постановление РЭК от 25.11.2010 г. №145-ПК 

Отопление ОАО «ТГК-9» руб./Гкал 0,029Гкал/м2 820,40 Постановление РЭК от 23.12.2010г. №164-ПК 

Горячая вода 
 
хим. очищенная вода 
тепловая энергия 
нагрев 1 м3 ХОВ 

ОАО «ТГК-9» 
 
 
 

руб./м3 
 
 
руб./м3 

руб./Гкал 
Гкал/м3 

4,27 м3 
 
 

руб./м3 
руб./Гкал 
Гкал/м3 

55,89 
 
 

8,31 
820,40 
0,058 

 
 
Постановление РЭК от 25.11.2010 г. №145-ПК. 
Постановление РЭК от 23.12.2010г. №164-ПК  

Отопление ЗАО «УралТЭК» руб./Гкал 0,029Гкал/м2 1315,50 Постановление РЭК от 23.12.2010г. №164-ПК 

Горячая вода 
 
хим. очищенная вода 
тепловая энергия 
нагрев 1 м3 ХОВ 

ЗАО «УралТЭК» 
Р-н КВТК 
 
 

руб./м3 
 
 
руб./м3 

руб./Гкал 
Гкал/м3 

4,27 м3 
 
 

руб./м3 
руб./Гкал 
Гкал/м3 

91,34 
 
 

8,47 
1 315,50 

0,063 

 
 
Постановление РЭК от 25.11.2010 г. №145-ПК. 
Постановление РЭК от 23.12.2010г. №164-ПК  

Горячая вода 
 
холодная вода 
тепловая энергия 
нагрев 1 м3 ХОВ 

ЗАО «УралТЭК» 
42 кв. 
 
 

руб./м3 
 
 
руб./м3 

руб./Гкал 
Гкал/м3 

4,27 м3 
 
 

руб./м3 
руб./Гкал 
Гкал/м3 

91,34 
 
 

10,37 
1 315,50 
0,0615 

 
 
Постановление РЭК от 25.11.2010 г. №145-ПК. 
Постановление РЭК от 23.12.2010г. №164-ПК  

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ОООУЖК «Ресурс»  
доводит до сведения собственников и нанимателей жилых помещений 

 
Поставщикам коммунальных услуг утверждены тарифы с 01.02.2011 года: 

Услуга Поставщик Ед. изм. Норматив 
потребления 

Тариф для 
населения (с 

НДС), руб./м3 
Основание 

Холодная вода ЗАО «УралТЭК» руб./м3 6,81м3 10,62 
Постановление РЭК от 25.11.2010 г. №145-ПК 
Постановление Главы города от 30.12.2010г. 
№1984 

Водоотведение ЗАО «УралТЭК» руб./м3 11,08м3 8,15 
Постановление РЭК от 25.11.2010 г. №145-ПК 
Постановление Главы города от 30.12.2010г. 
№1984 

Отопление ОАО «ТГК-9» руб./Гкал 0,029Гкал/м2 820,40 Постановление РЭК от 23.12.2010г. №164-ПК 

Горячая вода 
 
хим. очищенная вода 
тепловая энергия 
нагрев 1 м3 ХОВ 

ОАО «ТГК-9» 
 
 
 

руб./м3 
 
 
руб./м3 

руб./Гкал 
Гкал/м3 

4,27 м3 
 
 

руб./м3 
руб./Гкал 
Гкал/м3 

55,89 
 
 

8,31 
820,40 
0,058 

 
 
Постановление РЭК от 25.11.2010 г. №145-ПК 
Постановление РЭК от 23.12.2010г. №164-ПК  

Отопление ЗАО «УралТЭК» руб./Гкал 0,029Гкал/м2 1315,50 Постановление РЭК от 23.12.2010г. №164-ПК 
Горячая вода 
 
хим. очищенная вода 
тепловая энергия 
нагрев 1 м3 ХОВ 

ЗАО «УралТЭК» 
Р-н КВТК 
 
 

руб./м3 
 
 
руб./м3 

руб./Гкал 
Гкал/м3 

4,27 м3 
 
 

руб./м3 
руб./Гкал 
Гкал/м3 

91,34 
 
 

8,47 
1 315,50 

0,063 

 
 
Постановление РЭК от 25.11.2010 г. №145-ПК. 
Постановление РЭК от 23.12.2010г. №164-ПК  

Горячая вода 
 
холодная вода 
тепловая энергия 
нагрев 1 м3 ХОВ 

ЗАО «УралТЭК» 
42 кв. 
 
 

руб./м3 
 
 
руб./м3 

руб./Гкал 
Гкал/м3 

4,27 м3 
 
 

руб./м3 
руб./Гкал 
Гкал/м3 

91,34 
 
 

10,62 
1 315,50 
0,0614 

 
 
Постановление РЭК от 25.11.2010 г. №145-ПК. 
Постановление РЭК от 23.12.2010г. №164-ПК  

 
 



 
 

ОООУЖК «Ресурс»  
доводит до сведения собственников и нанимателей жилых помещений 

 
Поставщикам коммунальных услуг утверждены тарифы с 01.05.2011 года: 

Услуга Поставщик Ед. изм. Норматив 
потребления 

Тариф для 
населения (с 

НДС), руб./м3 
Основание 

Холодная вода МУП «Управление 
коммунальным комплексом» руб./м3 6,81м3 10,58 Постановление РЭК №32-ПК от 23.03.2011г. 

Постановление Главы города от 30.12.2010г.№1984 

Водоотведение МУП «Управление 
коммунальным комплексом» руб./м3 11,08м3 8,21 Постановление РЭК №32-ПК от 23.03.2011г. 

Постановление Главы города от 30.12.2010г.№1984 

Отопление ОАО «ТГК-9» руб./Гкал 0,029Гкал/м2 820,40 Постановление РЭК №199-ПК от 21.12.2011г. 

Горячая вода 
 
хим. очищенная вода 
тепловая энергия 
нагрев 1 м3 ХОВ 

ОАО «ТГК-9» 
 
 
 

руб./м3 
 
 
руб./м3 

руб./Гкал 
Гкал/м3 

4,27 м3 
 
 

руб./м3 
руб./Гкал 
Гкал/м3 

55,89 
 
 

8,31 
820,40 
0,058 

 
 
 
Постановление РЭК от 25.11.2010 г. №145-ПК 
Постановление РЭК №199-ПК от 21.12.2011г. 
 

Отопление ЗАО «УралТЭК» руб./Гкал 0,029Гкал/м2 1315,50 Постановление РЭК от 23.12.2010г. №164-ПК 

Горячая вода 
 
хим. очищенная вода 
тепловая энергия 
нагрев 1 м3 ХОВ 

ЗАО «УралТЭК» 
Р-н КВТК 
 
 

руб./м3 
 
 
руб./м3 

руб./Гкал 
Гкал/м3 

4,27 м3 
 
 

руб./м3 
руб./Гкал 
Гкал/м3 

91,34 
 
 

8,47 
1 315,50 

0,063 

 
 
Постановление РЭК от 25.11.2010 г. №145-ПК. 
Постановление РЭК от 23.12.2010г. №164-ПК  

Горячая вода 
 
холодная вода 
тепловая энергия 
нагрев 1 м3 ХОВ 

ЗАО «УралТЭК» 
42 кв. 
 
 

руб./м3 
 
 
руб./м3 

руб./Гкал 
Гкал/м3 

4,27 м3 
 
 

руб./м3 
руб./Гкал 
Гкал/м3 

91,34 
 
 

10,62 
1 315,50 
0,0614 

 
 
Постановление РЭК от 25.11.2010 г. №145-ПК. 
Постановление РЭК от 23.12.2010г. №164-ПК  

 
 
 
 
 
 



 
 
 

ОООУЖК «Ресурс»  
доводит до сведения собственников и нанимателей жилых помещений 

 
Поставщикам коммунальных услуг утверждены тарифы с 01.09.2011 года: 

Услуга Поставщик Ед. изм. Норматив 
потребления 

Тариф для 
населения (с 

НДС), руб./м3 
Основание 

Холодная вода ЗАО «УралТЭК» руб./м3 6,81м3 10,58 Постановление РЭК №185-ПК от 30.11.2011г. 

Водоотведение ЗАО «УралТЭК» руб./м3 11,08м3 7,92 Постановление РЭК №185-ПК от 30.11.2011г. 

Отопление ОАО «ТГК-9» руб./Гкал 0,029Гкал/м2 820,40 Постановление РЭК №199-ПК от 21.12.2011г. 

Горячая вода 
 
хим. очищенная вода 
тепловая энергия 
нагрев 1 м3 ХОВ 

ОАО «ТГК-9» 
 
 
 

руб./м3 
 
 
руб./м3 

руб./Гкал 
Гкал/м3 

4,27 м3 
 
 

руб./м3 
руб./Гкал 
Гкал/м3 

55,89 
 
 

8,31 
820,40 
0,058 

 
 
 
Постановление РЭК от 25.11.2010 г. №145-ПК 
Постановление РЭК №199-ПК от 21.12.2011г. 
 

Отопление ЗАО «УралТЭК» руб./Гкал 0,029Гкал/м2 1 332,20 Постановление РЭК от 15.06.2011г. №84-ПК 
Горячая вода 
 
хим. очищенная вода 
тепловая энергия 
нагрев 1 м3 ХОВ 

ЗАО «УралТЭК» 
Р-н КВТК 
 
 

руб./м3 
 
 
руб./м3 

руб./Гкал 
Гкал/м3 

4,27 м3 
 
 

руб./м3 
руб./Гкал 
Гкал/м3 

89,89 
 
 

5,96 
1 332,20 

0,063 

 
 
 
Постановление РЭК от 19.12.2007 г. №182-ПК. 
Постановление РЭК от 15.06.2011г. №84-ПК 

Горячая вода 
 
холодная вода 
тепловая энергия 
нагрев 1 м3 ХОВ 

ЗАО «УралТЭК» 
42 кв. 
 
 

руб./м3 
 
 
руб./м3 

руб./Гкал 
Гкал/м3 

4,27 м3 
 
 

руб./м3 
руб./Гкал 
Гкал/м3 

92,40 
 
 

10,62 
1 332,20 
0,0614 

 
 
 
Постановление РЭК от 25.11.2010 г. №145-ПК. 
Постановление РЭК от 15.06.2011г. №84-ПК 

 
 
 
 
 



 
ОООУЖК «Ресурс»  

доводит до сведения собственников и нанимателей жилых помещений 
 

Поставщикам коммунальных услуг утверждены тарифы с 29.11.2011 года: 

Услуга Поставщик Ед. изм. Норматив 
потребления 

Тариф для 
населения (с 

НДС), руб./м3 
Основание 

Холодная вода ЗАО «УралТЭК» руб./м3 6,81м3 10,58 Постановление РЭК №185-ПК от 30.11.2011г. 

Водоотведение ЗАО «УралТЭК» руб./м3 11,08м3 7,92 Постановление РЭК №185-ПК от 30.11.2011г. 

Отопление ОАО «ТГК-9» руб./Гкал 0,029Гкал/м2 820,40 Постановление РЭК №199-ПК от 21.12.2011г. 

Горячая вода 
 
хим. очищенная вода 
тепловая энергия 
нагрев 1 м3 ХОВ 

ОАО «ТГК-9» 
 
 
 

руб./м3 
 
 
руб./м3 

руб./Гкал 
Гкал/м3 

4,27 м3 
 
 

руб./м3 
руб./Гкал 
Гкал/м3 

55,89 
 
 

8,31 
820,40 
0,058 

 
 
 
Постановление РЭК от 25.11.2010 г. №145-ПК 
Постановление РЭК №199-ПК от 21.12.2011г. 
 

Отопление ЗАО «УралТЭК» руб./Гкал 0,029Гкал/м2 1 332,20 Постановление РЭК от 15.06.2011г. №84-ПК 
Горячая вода 
 
хим. очищенная вода 
тепловая энергия 
нагрев 1 м3 ХОВ 

ЗАО «УралТЭК» 
Р-н КВТК 
 
 

руб./м3 
 
 
руб./м3 

руб./Гкал 
Гкал/м3 

4,27 м3 
 
 

руб./м3 
руб./Гкал 
Гкал/м3 

92,40 
 
 

8,47 
1 332,20 

0,063 

 
 
 
Постановление РЭК от 19.10.2011 г. №156-ПК. 
Постановление РЭК от 15.06.2011г. №84-ПК 

Горячая вода 
 
холодная вода 
тепловая энергия 
нагрев 1 м3 ХОВ 

ЗАО «УралТЭК» 
42 кв. 
 
 

руб./м3 
 
 
руб./м3 

руб./Гкал 
Гкал/м3 

4,27 м3 
 
 

руб./м3 
руб./Гкал 
Гкал/м3 

92,40 
 
 

10,62 
1 332,20 
0,0614 

 
 
 
Постановление РЭК от 25.11.2010 г. №145-ПК. 
Постановление РЭК от 15.06.2011г. №84-ПК 

 
 


